
Panevėžys jungiasi prie dviračių transporto plėtrą skatinančio
memorandumo

Panevėžio miesto Taryba pritarė sprendimui pasirašyti memorandumą dėl dviračių
transporto skatinimo ir plėtros veiksmų, kurie užtikrintų dviračių transporto plėtrą
mieste. Taip Panevėžys prisijungė prie Susisiekimo ministerijos parengtos
ilgalaikės dviračių transporto plėtrą skatinančios strategijos.

Siekiant užtikrinti, kad dviračių transporto skatinimo veikla Lietuvoje vyktų nuolat,
sistemingai ir pakankamomis apimtimis, Susisiekimo ministerija parengė ilgalaikės dviračių
transporto skatinimo Lietuvoje strategijos ir veiksmų plano projektą – dviračių transporto
plėtros iki 2035 metų strategines gaires. Šiame dokumente numatyta efektyviai plėtoti
dviračių transporto sistemą, įgyvendinti ilgalaikius tikslus ir uždavinius. Gairių tikslas –
inicijuoti ir vykdyti veiklas, pritaikyti metodus, strategijas, kuriomis būtų pasiekta optimali
dviračių transporto plėtra iki 2035 metų, o važiavimo dviračiais potencialas būtų
maksimaliai išnaudotas.


